

Plan pracy
Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa Rady Powiatu w Kielcach na 2015 rok

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2015-2028. 2. Uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2015 rok. 3. Sprawy różne. 	Zarząd Powiatu
luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2014r. 2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2015r. 3. Omówienie projektu planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2015 r. 4. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 5. Sprawozdanie z działalności Wydziału Budownictwa za 2014 rok. 6. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p> <p>Naczelnik Wydziału Budownictwa</p>
marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w roku 2014. 2. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 - 2015”. 3. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p>
kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2014 roku na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 2. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 3. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p>

czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji oraz monitoringu „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do 2020r.” 2. Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2014r. 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za 2014r. oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 4. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 5. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p>
wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2015r. 2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego za I półrocze 2015r., w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 3. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 2015”. 4. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 5. Sprawy różne 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p>
październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustalenie wysokości stawek za usuwanie i parkowanie pojazdów na terenie Powiatu Kieleckiego. 2. Informacja o przebiegu akcji zimowej 2014/2015 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2015/2016. 3. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 4. Sprawy różne 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p>
grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego. 2. Uchwalenie budżetu powiatu na 2016 rok. 3. Aktualna informacja o pracy Powiatowego Zarządu Dróg. 4. Sprawy różne 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p>

Uwaga:

1. Powyższy plan jest planem otwartym.
2. Niezależnie od w/w zagadnień w planie pracy, uważa się za stosowne, aby przed każdą sesją Rady Powiatu na Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa omawiane były najistotniejsze sprawy przewidziane w planie pracy Rady Powiatu.